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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

- Referencia: 3970 - Crespaella Pescado.

PESCADO - Descripcion: sazonador para platos de arroz.

- Certificacion: ecoldgica CBPAE.

- Ingredientes: pimenton Tap de Corti, circuma, AJO, tomate ramallet, pimienta blan-

ca, hinojo, nuez moscada, cominos, eneldo, estragdn y azafran.

- Uso: ideal para sopas de caldo, arroces, pucheros, cocidos y guisos.

3970
Crespaella - Alérgenos: sulfitos (ajo).
Pescado - Caducidad: 2 afios.
DESCRIPCIGN UNIDAD .
Alto | Ancho [Fondo P.N |P.B |Cédigo EAN
3970 - Crespaella pescado 4x5 g 12cm |5.5cm 3.8 cm 20g |30g | 8435008726775
DESCRIPCIGN CAJA EXPOSITORA
Unidades Peso Medidas
3970 - Crespaella pescado 4x5 g 7 315 ¢ 6x18x18cm
DESCRIPCION CAJA DE EMBALAIJE
Unidades Peso Medidas
3970 - Crespaella pescado 4x5 g 24 7.6 g 36.5x33 x22cm




